
  

 

Licence: DEGQ XCRGRSO1 (20200319) 

Název: Obec Crhov 

IČO: 49463942 

Rozpočtové opatření č. 11 

Rozpočtové opatření č. 11/2025 Název rozpočtového opatření: 

Popis rozpočtového opatření: 

VÝDAJE 
Uz Orj Org OdPa 

2115 5169 

Paragraf 2115 celkem: 

Pol ZJ Původní hodnota Změna 

25 000,00 

25 000,00 

Po změně Popis 

1) 0 0 0 0 0,00 25 000,00 Nákup ostatních služeb 

0,00 25 000,00 Úspora energie a obnovitelné zdroje 

2 ) 

) 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3319 5131 

3319 5164 

0 

0 

0,00 

0,00 

0,00 

1 300,00 

16 400,00 

17 700,00 

1 300,00 Potraviny 

3 16 400,00 Nájemné 

Paragraf 3319 celkem: 17 700,00 Ostatní záležitosti kultury 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 3392 5139 0 

0 

0 

0 

10 000,00 1 100,00 11 100,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

Paragraf 3392 celkem: 10 000,00 1 100,00 11 100,00 Zájmová činnost v kultuře 

0 

0 

0 3412 5169 20 000,00 3 600,00 23 600,00 Nákup ostatních služeb 

Paragraf 3412 celkem: 20 000,00 3 600,00 23 600,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

0 3745 5021 15 000,00 22 000,00 37 000,00 Ostatní osobní výdaje 

Paragraf 3745 celkem: 15 000,00 22 000,00 37 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

0 0 4379 5222 0,00 2 000,00 2 000,00 Neinvestiční transfery spolkům 

Paragraf 4379 celkem: 0,00 2 000,00 2 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 

0 0 5213 5321 26 0,00 20 000,00 20 000,00 Neinvestiční transfery obcím 

Paragraf 5213 celkem: 0,00 20 000,00 20 000,00 Krizová opatření 

0 0 6171 5169 0 59 500,00 10 500,00 70 000,00 Nákup ostatních služeb 

Paragraf 6171 celkem: 59 500,00 10 500,00 70 000,00 Činnost místní správy 

Org: 0 celkem: 104 500,00 

104 500,00 

101 900,00 

101 900,00 

206 400,00 

206 400,00 VÝDAJE celkem 

FINANCOVÁNÍ 
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 

Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bank.účtech 

10) 0 0 0 0 8115 0 11 602 100,00 101 900,00 11 704 000,00 

Paragraf 

0 

0 celkem: 

celkem: 

11 602 100,00 

11 602 100,00 

11 602 100,00 

101 900,00 

101 900,00 

101 900,00 

11 704 000,00 Bez ODPA 

11 704 000,00 Org: 

FINANCOVÁNÍ celkem 11 704 000,00 

Zpracoval: Vlasta Houdková dne: 18.07.2025 

Schvalující orgán: 

Schváleno dne: 

Starostka obce Mgr. Iveta Houdková 

01.07.2025 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Poznámka: 

18.07.2025 


